

Pyskowice, 2017-05-25

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 15

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/6/2017. Nazwa zadania: **Dostawa leków do Apteki Szpitala w Pyskowicach**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 10; pozycja: 1-10;12;13 produktu w worku Viaflo z dwoma portami, ponieważ produkt w opakowaniu worka z dwoma portami zapewnia szczelność połączenia w trakcie infuzji; dodatkowo opakowania typu worka w znacznym stopniu zmniejszają kubaturę odpadów szpitalnych, a wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na Pytanie 1, prosimy o wydzielenie pozycji 11 i 14 do oddzielnego pakietu. Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora
ds. administracyjno-eksploatacyjnych
mgr Dariusz Kuliński